



Texels

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
79	Fisher Texels	\$1,100.00	GRAND CHAMPION	Taylor's Texels 1633 250th Ave OSCEOLA IA 50213
102	Portland Prairie Texels	\$550.00	RES GRAND CHAMPION	Niki Fisher 2275 N. Grays Ck Rd. INDIAN VALLEY ID 83632
78	Fisher Texels	\$300.00		Silvara Valley Farm 7758 Rt 367 LACEYVILLE PA 18623
103	Portland Prairie Texels	\$800.00		Niki Fisher 2275 N. Grays Ck Rd. INDIAN VALLEY ID 83632
108	Taylor's Texels	\$350.00		Silvara Valley Farm 7758 Rt 367 LACEYVILLE PA 18623
80	Fisher Texels	\$300.00		Lillian Leveque 2080 10 mile road CASCADE MT 59421
97	Erdman Texel Sheep	\$300.00		Silvara Valley Farm 7758 Rt 367 LACEYVILLE PA 18623
101	Portland Prairie Texels	\$300.00		Lillian Leveque 2080 10 mile road CASCADE MT 59421
8 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL		\$500.00 Average
Fall Ram Lamb				
85	Fisher Texels	\$750.00		Adams Texels 1102 E. 1000 N Morristown IN 46101
1 Total Lot		\$750.00 TOTAL		\$750.00 Average
Spring Ram Lamb				
105	Wilcox Club Lambs	\$200.00		US Sheep Company 1102 E 1000 N MORRISTOWN IN 46161
89	Fisher Texels	\$1,500.00		Silverdale Farm 32450 Baxter Rd. HERMISTON OR 97838
90	Fisher Texels	\$425.00		Erdman Texel Sheep 4362 S. Lake Fern Rd. POLO IL 61064
92	Fisher Texels	\$425.00		Wherry's Farm 526 Spring Valley Rd. SCENERY HILL PA 15360
104	Lamb Chop Haven	\$600.00		Adams Texels 1102 E. 1000 N Morristown IN 46101
5 Total Lots		\$3,150.00 TOTAL		\$630.00 Average
Brood Ewe				
77	Fisher Texels	\$750.00		Malcolm David Watts PO Box 28 GEIGERTOWN PA 19523
76	Fisher Texels	\$750.00		Malcolm David Watts PO Box 28 GEIGERTOWN PA 19523
2 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$750.00 Average
Yearling Ewe				
82	Fisher Texels	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	Bresian Farm Texels 5355 Carlisle Rd. DOVER PA 17315
6000	Wilcox Club Lambs	\$1,400.00	RES GRAND CHAMPION	Julia Bredder 3572 Lewisetta Rd. LOTTSBURG VA 22511
83	Fisher Texels	\$1,000.00		Tim/Jane Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
81	Fisher Texels	\$800.00		Tim/Jane Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
84	Fisher Texels	\$600.00		Malcolm David Watts PO Box 28 GEIGERTOWN PA 19523
115	Adams Texels	\$2,100.00		Julia Bredder 3572 Lewisetta Rd. LOTTSBURG VA 22511
6 Total Lots		\$7,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average
Fall Ewe Lamb				
88	Fisher Texels	\$750.00		Stubbs Texels 440 Stubbs Lane COBDEN IL 62920
87	Fisher Texels	\$750.00		Stubbs Texels 440 Stubbs Lane COBDEN IL 62920
86	Fisher Texels	\$750.00		Wilcox Club Lambs 1416 W. Fitchburg Rd. LESLIE MI 49251
3 Total Lots		\$2,250.00 TOTAL		\$750.00 Average
Spring Ewe Lamb				
95	Fisher Texels	\$600.00		Malcolm David Watts PO Box 28 GEIGERTOWN PA 19523



Texels

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
93	Fisher Texels	\$600.00	Tim/Jane Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
96	Fisher Texels	\$575.00	Wherry's Farm 526 Spring Valley Rd. SCENERY HILL PA 15360
6022	Taylor's Texels	\$350.00	James Yoder 2235 Briarpatch Lake Rd PARIS TN 38242
94	Fisher Texels	\$250.00	James Yoder 2235 Briarpatch Lake Rd PARIS TN 38242
112	Taylor's Texels	\$200.00	Stubbs Texels 440 Stubbs Lane COBDEN IL 62920
111	Taylor's Texels	\$200.00	Malcolm David Watts PO Box 28 GEIGERTOWN PA 19523

7 Total Lots **\$2,775.00 TOTAL** **\$396.43 Average**

32 Total Lots **\$21,625.00 TOTAL** **\$675.78 Average**